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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 5, mësimi 4 
Kriteret për rregulla të mira  
 
Kriteret për rregulla të mira 
 

Rregulli ynë është:  
 
Shkruani artikujt nga lista në tabelën e mëposhtme dhe pastaj kontrolloni rregullin tuaj 
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Përmbledhje:  
 
 
 
 
Ne mendojmë se ky rregull është ____________________________________________________ 
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